
ZARZĄDZENIE NR 262/2020 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprawie zmian w budżecie Gminy Ziębice na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 151/VIII/2019 
Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ziębice na 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 – "Planowane dochody budżetu 
Gminy Ziębice w 2020 r." – zwiększa się wydatki bieżące o wartość 41,07 zł oraz 
zwiększa się wydatki majątkowe o wartość 0,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 – "Planowane wydatki budżetu 
Gminy Ziębice w 2020 r." – zwiększa się wydatki bieżące o wartość 41,07 zł oraz 
zwiększa się wydatki majątkowe o wartość 0,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 – "Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2020 roku" stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 – "Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2020 roku" stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet gminy na rok 2020 po zmianach: 

Wyszczególnienie Zapis przed zmianą Zmiana Zapis po zmianie 
Dochody ogółem:  83.790.190,08 41,07 83.790.231,15 
W tym bieżące 75.761.598,85 41,07 75.761.639,92 
W tym majątkowe 8.028.591,23 0,00 8.028.591,23 
W tym sprzedaż 2.000.200,00 0,00 2.000.200,00 
Wydatki ogółem: 88.734.704,29 41,07 88.734.745,36 
W tym bieżące 75.065.375,76 41,07 75.065.416,83 
W tym majątkowe 13.669.328,53 0,00 13.669.328,53 
Wynik budżetu -4.944.514,21 0,00 -4 944.514,21 
Dochody bieżące minus wydatki 
bieżące (art. 242 uofp) 696.223,09 0,00 696.223,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 1



Dochody majątkowe minus 
wydatki majątkowe -5.640.737,30 0,00 - 5.640.737,30 
Przychody 7.370.276,34 0,00 7.370.276,34 
Rozchody 2.425.762,13 0,00 2.425.762,13 
Art. 243 - jednoroczny 6,96% 0,00% 6,96% 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
Planowane dochody budżetu Gminy Ziębice w 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 1 962,77 41,07 2 003,84

85195 Pozostała działalność 1 962,77 41,07 2 003,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 962,77 41,07 2 003,84

Razem: 83 790 190,08 41,07 83 790 231,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Planowane wydatki Gminy Ziębice w 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 501 000,00 12 000,00 513 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 53 000,00 6 000,00 59 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 5 000,00 58 000,00

71035 Cmentarze 448 000,00 6 000,00 454 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 180 000,00 6 000,00 186 000,00

750 Administracja publiczna 7 492 480,89 0,00 7 492 480,89
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 421 545,81 0,00 1 421 545,81

4300 Zakup usług pozostałych 112 088,70 -375,00 111 713,70

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 410,00 375,00 1 785,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 207 662,00 0,00 207 662,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 518,00 0,00 3 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505,47 -0,03 505,44
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,04 0,02 72,06
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 940,49 0,01 2 940,50

758 Różne rozliczenia 1 028 043,04 -12 000,00 1 016 043,04
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 028 043,04 -12 000,00 1 016 043,04

4810 Rezerwy 985 184,51 -12 000,00 973 184,51
801 Oświata i wychowanie 20 919 535,38 0,00 20 919 535,38

80101 Szkoły podstawowe 12 930 871,23 0,00 12 930 871,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 223,00 2 500,00 242 723,00
4260 Zakup energii 219 900,00 -2 600,00 217 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 890,00 100,00 9 990,00

851 Ochrona zdrowia 484 923,30 41,07 484 964,37
85195 Pozostała działalność 18 041,77 41,07 18 082,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,43 6,30 201,73
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,77 0,90 28,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 219,45 5,08 4 224,53

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 962,55 28,79 1 991,34
855 Rodzina 22 690 487,00 0,00 22 690 487,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 898 992,00 0,00 898 992,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 171,00 -20,00 138 151,00
4260 Zakup energii 8 100,00 -60,00 8 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 130,00 9 430,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 570,00 -50,00 520,00

926 Kultura fizyczna 2 809 526,43 0,00 2 809 526,43
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 635 408,68 0,00 635 408,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 839,89 -2 000,00 42 839,89
4260 Zakup energii 20 500,00 2 000,00 22 500,00

Razem: 88 734 704,29 41,07 88 734 745,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 186 399,40

01095 Pozostała działalność 1 186 399,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 186 399,40

750 Administracja publiczna 191 393,00
75011 Urzędy wojewódzkie 160 067,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160 067,00

75056 Spis powszechny i inne 31 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 326,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 207 662,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 518,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 518,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 194 781,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

194 781,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

9 363,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 363,00

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

801 Oświata i wychowanie 121 514,82

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

121 514,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 514,82

851 Ochrona zdrowia 2 003,84
85195 Pozostała działalność 2 003,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 003,84

852 Pomoc społeczna 105 443,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 921,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 921,00

Strona 1 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 522,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 522,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

855 Rodzina 21 375 346,00
85501 Świadczenie wychowawcze 13 838 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 838 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 891 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 891 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 302,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

302,00

85504 Wspieranie rodziny 513 620,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

513 620,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

132 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 300,00

Razem: 23 190 062,06

Strona 2 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 186 399,40

01095 Pozostała działalność 1 186 399,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 371,84
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 338,05
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 797,66
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246,18
4300 Zakup usług pozostałych 6 509,00
4430 Różne opłaty i składki 1 163 136,67

750 Administracja publiczna 191 393,00
75011 Urzędy wojewódzkie 160 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 917,58
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 403,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 791,84
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 954,07

75056 Spis powszechny i inne 31 326,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 340,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 207 662,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505,44
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,06
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 940,50

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 194 781,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 119 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 512,56
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 779,59
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 867,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 065,23
4260 Zakup energii 0,00
4270 Zakup usług remontowych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 655,74
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

9 363,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 491,00
4300 Zakup usług pozostałych 508,00

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
801 Oświata i wychowanie 121 514,82

Strona 1 z 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

121 514,82

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

12 515,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 203,08
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 796,15

851 Ochrona zdrowia 2 003,84
85195 Pozostała działalność 2 003,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136,57
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,73
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,53
4300 Zakup usług pozostałych 541,34

852 Pomoc społeczna 105 443,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 921,00

3110 Świadczenia społeczne 2 863,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 522,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 522,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00
3110 Świadczenia społeczne 12 000,00

855 Rodzina 21 375 346,00
85501 Świadczenie wychowawcze 13 838 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 734 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 680,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
4260 Zakup energii 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 530,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 891 124,00

3110 Świadczenia społeczne 6 300 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 054,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 070,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 302,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,00
4300 Zakup usług pozostałych 220,00

85504 Wspieranie rodziny 513 620,00
3110 Świadczenia społeczne 497 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 200,00

Strona 2 z 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 596,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

132 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 132 300,00
Razem: 23 190 062,06

Strona 3 z 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Po stronie dochodów 

     -zwiększa się: 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

o kwotę 41,07 zł 

Powyższe środki zwiększa się na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB-BP.3111.578.2020.AD z dnia 29 grudnia 2020r. Środki przeznaczone są na 
uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu państwa na wypłaty kosztów 
wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, 
spełniający kryterium dochodowe. 

Po stronie wydatków 

     -zwiększa się: 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

o kwotę 1.000,00 zł 

Środki zabezpiecza się na diety dla członków Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

o kwotę 5.000,00 zł 

Środki zabezpiecza się na usługę sporządzenia decyzji urbanistycznych. 

Rozdział 71035 Cmentarze 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

o kwotę 6.000,00 zł 

Środki zabezpiecza się na usługę zarządzania gminnym cmentarzem. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 1



o kwotę  375,00 

w tym GCEiS – 375,00 zł  

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 0,02 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

o kwotę 0,01 zł 

Środki zabezpiecza się na umowy zlecenia i pochodne od umów zlecenia 
dotyczących prowadzenia rejestru wyborców. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę  2.500,00 zł 

w tym  SP4 – 2.500,00zł       

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 

o kwotę 100,00 zł 

w tym ZSiPN  -100,00 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 6,30 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 0,90 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 5,08 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

o kwotę 28,79 zł 

Powyższe środki zwiększa się na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB-BP.3111.578.2020.AD z dnia 29 grudnia 2020r. Środki przeznaczone są na 
uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu państwa na wypłaty kosztów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 2



wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, 
spełniający kryterium dochodowe. 

w tym: MGOPS 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział  85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

o kwotę 130,00zł 

W tym  Żłobek  130,00zł 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

§ 4260 Zakup energii 

o kwotę 2.000,00 zł 

w tym: GCEiS – 2.000,00 zł  

Po stronie wydatków 

       -zmniejsza się: 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

o kwotę 375,00 zł 

w tym GCEiS – 375,00 zł  

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 0,03 zł 

Środki przesuwa się na umowy zlecenia i pochodne od umów zlecenia 
dotyczących prowadzenia rejestru wyborców. 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 Rezerwy 

o kwotę 12.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 3



Powyższe środki przenosi się na diety dla członków Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej, na usługę sporządzenia decyzji 
urbanistycznych, na usługę zarządzania gminnym cmentarzem. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4260 Zakup energii 

o kwotę 2.600,00 zł 

w tym SP4  -  2.500,00 zł 

           ZSiPN  - 100,00 zł 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział  85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 20,00zł 

§ 4260 Zakup energii 

o kwotę 60,00zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 

p kwotę 50,00zł 

W tym  Żłobek   

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 2.000,00 zł 

w tym: GCEiS – 2.000,00 zł  

Zmiany w jednostkach oświatowych dotyczą zabezpieczenia środków we 
właściwej klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B5A37-BABC-4A70-8B59-74EACCEA2BE6. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	 
	Uzasadnienie 

